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BUN – Återrapportering, handlingsplan för budget i balans 2020 (KS 
2020/007)
Beslut
Kommunstyrelsen ska följa upp barn- och utbildningsnämnden handlingsplan för budget i 
balans i samband med delårsbokslut per 31 augusti 2020. Varje åtgärd ska prognostiseras för 
2020 i kommunens mall och delges kommunstyrelsen i samband med delårsbokslut per 31 
augusti 2020.

Kommunstyrelsen ger barn- och utbildningsnämnden i uppdrag att ta fram ytterligare åtgärd 
om behov föreligger motsvarande de belopp som redovisas i förslag 34 i åtgärdsplanen 
eftersom detta förslag från barn-och utbildningsnämnden hanteras inom ramen för 
kommunens höständringsbudget 2020 som behandlas i kommunfullmäktige den 28 
september. Förslaget från kommunstyrelsen till barn-och utbildningsnämnden syftar till att 
skapa en beredskap i nämnden i de fall höständringsbudgeten inte bifaller denna åtgärd.
 
Sammanfattning
I samband med budgetuppföljning per april redovisade barn- och utbildningsnämnden ett 
prognostiserat underskott för 2020. Kommunfullmäktiges ekonomistyrningsregler säger att i 
dessa fall ska berörd nämnd ge uppdrag till sin förvaltning att ta fram åtgärder för budget i 
balans så att god ekonomisk hushållning bibehålls i nämnden. Vid kommunstyrelsens 
sammanträde den 3 juni fick ovan nämnd i uppdrag att återrapportera dessa åtgärdsplaner med 
konsekvensanalys enligt kommunens mallar och anvisningar till mötet den 12 augusti.

Ärendet innefattar två bilagor. I dessa bilagor framgår nämndens beslutade åtgärder och 
tillhörande konsekvensanalys.

Ett antal åtgärder förutsätter politiskt beslut om mer budget från kommunfullmäktige. Dessa 
åtgärder tas ställning till samlat med andra nämnders behov inom ramen för 
höständringsbudgeten som beslutas i kommunfullmäktige den 28 september 2020.
 
Förvaltningschef Per-Erik Lorentzon föredrar ärendet.
 
Propositionsordning
Ordförande frågar om kommunstyrelsen kan bifalla kommunledningskontorets förslag och 
finner det bifallet.
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Expedieras till 
Barn- och utbildningsnämnden
Kommundirektör
Ekonomichef

Beslutsunderlag
 Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse 2020-08-05, Barn- och utbildningsnämnden – 

Återrapportering, handlingsplan för budget i balans 2020
 Bilaga 1, Handlingsplan för budget i balans 2020 barn- och utbildningsnämnden
 Bilaga 2, Konsekvensbeskrivning handlingsplan för budget i balans 2020 barn- och 

utbildningsnämnden
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